

**Drugie uzupełnienie odpowiedzi na pytania oferentów dotyczące procedury przetargowej w trybie przetargu nieograniczonego o wartości powyżej 60 000 euro pn.**

**„ Budowa Stacji Uzdatniania Wody w Gawinie gmina Chodecz ”.**

**W odpowiedzi na nadesłane pytania oferentów dotyczące zapisów Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia na wykonanie w/w inwestycji, informujemy :**

**1. Pytanie nr 1**

**Załącznik nr 2 do S.I.W.Z „ Formularz cenowy ” – co powinno znaleźć się w kolumnie „ przedmiot „ – czy poszczególne elementy robót ?.**

**Odpowiedź.**

**Poszczególne elementy robót takie jak w przedmiarze robót..**

**2. Pytanie nr 2**

**Prosimy o sprostowanie zapisu w SIWZ pkt. IX w którym zapisano, że oferenci pozostają związani z ofertą przez okres 90 dni od upływu terminu do składania ofert. tj. do dnia 24.11.2006 r. Okres od dnia składania ofert czyli od dnia 24.10.2004 r. do dnia 24.11.2006 r. wynosi 30 dni.**

**Odpowiedź.**

**Oferenci pozostają związani z ofertą przez okres 30 dni od upływu terminu do składania ofert tj. od 24.10.2006 r. do dnia 23.11.2007 r.**